



پنجشنبه ۶ مهر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۸۶۴

ورزشی

اخبار

گزینه مورد علاقه رئال

برای جایگزینی آنچلوتی

شبکه اسکای‌اسپورت از علاقه زیادی سران رئال مادرید برای انتخاب دزبئی به عنوان جایگزین آنچلوتی خبر داد. به گزارش ایسنا، شکست سنگین رئال مادرید در داری شهر مادرید باعث شده است جایگاه کارلو آنچلوتی در نیمکت کپکشانی‌ها متزلزل شود. آنچلوتی تا پایان فصل جاری با رئال مادرید قرارداد دارد و به نظر می‌رسد آخرین فصل حضورش در این تیم را تجربه می‌کند. از هم‌اکنون بحث بر سر جایگزینی آنچلوتی داغ شده است. شبکه اسکای اسپورت از روبرتو تزبزی به عنوان گزینه مورد علاقه فلورنتینو پرس برای جایگزینی آنچلوتی سخن به میان آورد. دزبئی هدایت پاریتون را بر عهده دارد و تیم تحت هدایتش بسیار زیبا بازی می‌کند و اخیرا هم توانست در اولدترافورد منچستریونایتد را شکست دهد. گوردیولابارها به ستایش این سرمربی ایتالیایی پرداخته و از علاقه‌اش به سبک مربیگری او گفته‌است. از ژاچی الونسو و همچنین زیدان به عنوان دیگر گزینه‌های جدی برای جایگزینی آنچلوتی یاد می‌شود.

■ ■ ■

الهلال – نساجی در آزادی با حضور تماشاگران

تیم فوتبال نساجی در هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی به مصاف الهلال عربستان خواهد رفت. این دیدار روز پنج‌شنبه ۱۱ مهر برگزار خواهد شد. بر اساس برآوردها و برنامه‌ریزی‌های باشگاه نساجی، قرار است تماشاگران فوتبال بعد از مدت‌ها در ورزشگاه آزادی حضور یابند طبق برنامه قرار است ۵۰ هزار تماشاگر از نزدیک این دیدار را تماشا کنند که ۲۵۰۰ نفر از آنها تماشاگر خانم خواهند بود.سامانه بلیت‌فروشی این دیدار ۴۸ ساعت قبل از بازی برای تماشاگران باز خواهد شد. نساجی به علت مجوز نگرفتن خود ورزشگاه وطنی قاشمشهر نمی‌تواند در ورزشگاه آزادی خود میزبانی کند و دیدارهایش در آسیا به ورزشگاه آنگی منتقل شده است که در حال بازسازی و بهبود وضعیت سکوها و سازه ورزشگاه است. از ابتدای فصل جاری هیچ تماشاگری در بازی‌های لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا در این ورزشگاه حضور نیافته است.

پاداش چند میلیاردی فدراسیون کشتی به مدال آوران جهان

فدراسیون کشتی در مجموع مبلغ ۳ میلیارد و ۷۴۰ میلیون تومان پاداش به ۹ مدال آور کشتی ایران در رقابت‌های جهانی پرداخت خواهد کرد. با توجه به اهمیت نتایج کشتی‌گیران ایران در رقابت‌های جهانی کشتی ۲۰۲۳ در بلغراد صربستان به عنوان مرحله نخست کسب سهمیه المپیک، علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی پیش از اعزام تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران به این رقابت‌ها، پاداش ویژه‌ای برای مدال آوران ایران در این مسابقات در نظر گرفت. بر این اساس برای طلائی‌های ایران در این رقابت‌ها مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان به همراه حقوق ماهانه به مدت یک سال به مبلغ ۲۰ میلیون تومان، مدال آوران نقره مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان به همراه حقوق ماهانه به مدت یک سال به مبلغ ۱۵ میلیون تومان و مدال آوران برنز مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان به همراه حقوق ماهانه به مدت یک سال به مبلغ ۱۰ میلیون تومان در نظر گرفته شد. در پایان این مسابقات، امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی، ۲ طلائی ایران در این رقابت‌ها بودند که هر کدام پاداش ۵۰۰ میلیونی به همراه حقوق ماهانه ۳ میلیون تومان به مدت یک سال دریافت می‌کنند که مبلغ پاداش هر کدام به ۸۶۰ میلیون تومان در یک سال خواهد رسید.

امیرمحمد یزدانی در ۷۰ و حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد و علیرضا مهمدی در وزن ۸۲ کیلوگرم کشتی فرنگی نیز موفق به کسب ۳ مدال نقره برای ایران شدند که بر اساس پاداش اعلام شده، هر کدام مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان به همراه یک سال حقوق ماهانه ۱۵ میلیون تومانی دریافت می‌کنند که جمع این پاداش برای هر کدام از آنها ۳۸۰ میلیون تومان در یک‌سال خواهد بود. همچنین محمد نخودی در وزن ۷۹ کیلوگرم کشتی آزاد و پویسا دادمسرز در ۵۵، محمدرضا گزایی در ۶۷ و محمدهادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی موفق به کسب ۴ مدال برنز برای ایران شدند. این نفرات نیز هر کدام مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان پاداش نقدی به همراه یک سال حقوق ماهانه ۱۰ میلیون تومانی دریافت می‌کنند که جمع پاداش هر کدام از آنها را به عدد ۲۲۰ میلیون تومان می‌رساند.

به این ترتیب فدراسیون کشتی در مجموع به ۹ مدال آور ایران در این مسابقات مبلغ ۳ میلیارد و ۷۴۰ میلیون تومان پاداش پرداخت می‌کند. این پاداش جدا از پاداش قانونی برای ورزشکاران مدال آور در رقابت‌های جهانی است که از سوی مسؤولان ورزش ایران پرداخت خواهد شد.

تیم ملی کشتی آزاد ایران در این رقابت‌ها با کسب یک مدال طلا، امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم، ۲ مدال نقره امیرمحمد یزدانی در ۷۰ و حسن یزدانی در ۸۶ و یک مدال برنز محمد نخودی در وزن ۷۹کیلوگرم، همانند سال گذشته پس از آمریکا در جایگاه دوم جهان ایستاد. امیرحسین زارع با کسب طلائی جهان، حسن یزدانی با کسب مدال نقره جهان و رحمان عموزاد نیز با کسب عنوان پنجمی وزن ۶۵ کیلوگرم موفق به کسب ۳ سهمیه المپیک برای ایران شدند اما میلاد والی‌زاده در ۵۷، یونس امامی در ۷۲ و مجتبی گلپچ در وزن ۹۷ کیلوگرم نتوانستند سهمیه المپیک برسند.

به تیم ملی کشتی فرنگی نیز با طلائی امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم، نقره علیرضا مهمدی در ۸۲ کیلوگرم و ۳ برنرز پویسا دادمسرز در ۵۵، محمدرضا گزایی در ۶۷ و محمدهادی ساروی در ۹۷ کیلوگرم، پس از آذربایجان، به عنوان نایب‌قهرمانی جهان رسید. همچنین محمدرضا گزایی، محمدهادی ساروی و امین میرزازاده موفق به کسب ۴ سهمیه المپیک شدند اما محمدهلی گزایی در ۷۷ و ناصر عزیززاده در وزن ۹۷ کیلوگرم از رسیدن به سهمیه‌المپیک بازماندند.

چهارمین روز نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگزو در شرایطی پیگیری شد که انتظار می‌رفت در این روز بر تعداد مدال‌های طلای کاروان کشورمان اضافه شود که اینطور نشد اما در عوض دیروز ۵ ووشوکار کشورمان به فینال صعود کردند و احتمال دارد امروز کاروان ایران توسط ووشوکاران طلاباران شود.

وشوکاران در فینال

محسن محمدسیفی نماینده وزن ۷۰- کیلوگرم ساندای مردان ایران و دارنده ۳ مدال طلای بازی‌های آسیایی با پیروزی برابر حریف خود از چین تاییه راهی فینال شد. همچنین در مرحله نیمه‌نهایی وزن ۶۵ کیلوگرم افسین سلیمی مقابل «سنونگ چین جشون» از کره گرفت است. قرار گرفتن در پایان در ۲ راند با شکست حریفش به دیدار فینال رسید. در مرحله نیمه‌نهایی وزن ۶۰- کیلوگرم نیز شجاع پناهی به دلیل عدم حضور «فرد گیدنون پادوا» از فیلیپین در سالن مسابقات، به عنوان فرد پیروز معرفی شد و به دیدار نهایی راه رفت. همچنین یوسف صبری در وزن ۷۵ کیلوگرم با پیروزی برابر حریف خود از افغانستان راهی فینال شد.

شهربانو منصوریان به مدال برنز رسید

شهربانو منصوریان، سانداکار وزن ۶۰ کیلوگرم تیم ملی زنان در نیمه‌نهایی بازی‌های آسیایی به مصاف «ژوژیاووی» از چین رفت و با نتیجه ۲ بر صفر مقابل حریف خود شکست خورد. به این ترتیب از راهیابی به فینال بازماند و با مدال برنز به کار خود پایان داد.

صعود الهه منصوریان به فینال

در رقابت‌های ووشوی بازی‌های آسیایی و در مرحله نیمه‌نهایی الهه منصوریان در وزن ۵۲- کیلوگرم ساندا مقابل «تاریسا دی فلورتینا» از اندونزی قرار گرفت که در پایان در ۲ راند با شکست حریفش به دیدار فینال راه یافت.

تیم فوتبال امید از سد تایلند گذشت

تیم فوتبال امید ایران که از رسیدن به انتخابی المپیک پاریس بازماند، در ادامه رقابت‌هایش در بازی‌های آسیایی به مصاف تایلند رفت و با پیروزی ۲ بر صفر برابر این تیم به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کرد. آرسلان مطهری و یاسین سلمانی در این دیدار برای تیم فوتبال امید گلزنی کردند.

مدال نقره بر گردن زهرا کبانی

زهرا کبانی در بسته چین شو – چیانگ‌شو تالو (ووشو) به مصاف حریفان خود رفت و با نمره ۱۹،۴۳۶ به مدال نقره تالو دست یافت. در این فرم ورزشکار چینی با امتیاز ۱۹۶۰۰ اول

درخشش ووشوکاران با رسیدن به فینال بازی‌های آسیایی

۵مدال طلا در انتظار ایران



شد و نماینده ویتنام با نمره ۱۹،۲۲۶ در رتبه سوم ایستاد و مدال برنز را کسب کرد.

صعود تیم ملی هندبال به مرحله بعد

تیم ملی هندبال مردان ایران در آخرین بازی مرحله گروهی نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگزو در دیناری سنگین و نزدیک برای صعود به دور دوم برابر تیم عربستان قرار گرفت و با تساوی ۲۲ به ۲۳ برابر این تیم به مرحله بعد صعود کرد.

پیروزی تیم بسکتبال ۲نقره برابر ژاپن

تیم ملی بسکتبال ۲ نقره ایران که برابر کره‌جنوبی شکست خورده بود و مالدیو را مغلوب کرده بود، دیروز با شکست ۲۲ بر ۱۳ تیم ژاپن مسیصر خود را برای صعود به دور دوم بازی‌های آسیایی هموار کرد.

سنگربان الاتحاد ۴ پنالتی را مهار کرد



سنگربان الاتحاد در جام حذفی عربستان موفق به مهار ۴ ضربه پنالتی شد تا نقش یک سوپرمن را برای تیمش ایفا کند. به گزارش الرياضیه، الاتحاد در جام حذفی عربستان در ضربات پنالتی توانست برابر الخلود به پیروزی دست یابد که عبدالله المعیوف، سنگربان الاتحاد ستاره این بازی بود. او توانست از ۷ ضربه پنالتی حریف، ۴ پنالتی را مهار کند تا ستاره این میدان لقب گیرد. المعیوف در روزهای پایانی فصل نقل و انتقالات تابستانی از الهلال به الاتحاد پیوست.

به مصاف «پاس‌نت» از نپال رفت و با برتری ۲ بر صفر راهی مرحله بعد شد. او در راند نخست این مبارزه ۱۴ بر یک پیروز شد و در راند دوم نیز ۹ بر صفر به پیروزی رسید. وی در دیدار مرحله یک‌چهارم نهایی مقابل جولیانا الصادق از اردن، دارنده مدال رقابت‌های جهانی و طلا و نقره گردنبری به پیروزی رسید و ضمن صعود به نیمه‌نهایی مدال برنز خود را قطعی کرد اما در این مرحله نتوانست حریف ازبک را شکست دهد و با مدال برنز به کار خود پایان داد.

پایان کار نمایندگان تنفگ ۵۰ متر بدون مدال

در مرحله مقدماتی رقابت‌های تنفگ ۵۰ متر ۳ وضعیت زنان که با حضور ۴۴ نفر برگزار شد، آرمینا صادقیان با ۵۸۵ امتیاز در جایگاه یازدهم ایستاد، نجه خدمتی با امتیاز ۵۸۲ در رتبه ۱۵ ایستاد و الهه احمدی با مجموع ۵۷۵ امتیاز صاحب جایگاه ۲۹ شد. همچنین در بخش تیمی، ایران با ۱۷۷۴ امتیاز ششم شد. به این ترتیب نمایندگان ایران از صعود به فینال این بخش بازمانده و پایان زودهنگامی را برای‌ها داشتند.

صعود پینگ‌پنگ‌باز ایران به یک شانزدهم نهایی

امیرحسین هدایی در مرحله یک‌سی‌ودوم نهایی مسابقات انفرادی تنیس روی میز مقابل عبدالله سلطائف از تاجیکستان براحتی در ۴ گیم بیایی به پیروزی رسید. او به ترتیب با نتایج ۱۱ بر ۱۱، ۵ بر ۱۱، ۸ بر ۱۱ و ۶ بر ۶ تنها در ۲۶ دقیقه صاحب برتری شد و به مرحله یک‌شانزدهم نهایی راه یافت.

هانیه رستمیان از رسیدن به مدال بازماند

ملی‌پوش تیراندازی ایران در فینال تپانچه ۲۵ متر بانوان با ایستادن در جایگاه ششم از کسب مدال بازماند. هانیه رستمیان که با نمایندگان ۷ کشور چین (۲نفر)، هند (۲ نفر)، کره‌جنوبی، چین تاییه و سنگاپور به رقابت پرداخت، در جایگاه ششم ایستاد و از دستیابی به مدال بازماند.

برخورداری به مدال برنز رسید

مهران برخورداری، ملی‌پوش تکواندوی ایران در وزن ۸۰- کیلوگرم دور نخست استراحت داشت و سپس «امید سنهاک» از افغانستان را در ۲ راند و با نتایج ۷ بر صفر و ۱۵ با شکست داد. وی در مرحله یک‌چهارم نهایی برابر حریفی از فیلیپین با نتیجه ۲ بر صفر به برتری دست یافت و ضمن راهیابی به مرحله نیمه‌نهایی، مدال برنز خود را قطعی کرد اما در این مرحله به حریفی از کره‌جنوبی باخت و به مدال برنز رسید.

اصرار باشگاه پرسپولیس به بازگشت ۳ بازیکن از هانگزو

تاج تصمیم می‌گیرد

شد. دبدهی است باشگاه پرسپولیس ۳ بازیکن ایی تیم یعنی یاسین سلمانی، محمد عمری و محمدمهدی احمدی به تهران است. بدون شک جدایی این نفرات تاثیر گذار می‌تواند در برنامه‌های رضا عنایتی خلل ایجاد کند، آن هم در شرایطی که این بازی‌ها پله به پله دشوارتر می‌شود و نیاز تیم امید کشورمان به ۳ بازیکن مورد نظر بیشتر هم احساس خواهد



باشگاه پرسپولیس مبنی بر بازگشت ۳ بازیکن ایی تیم یعنی یاسین سلمانی، محمد عمری و محمدمهدی احمدی به تهران است. بدون شک جدایی این نفرات تاثیر گذار می‌تواند در برنامه‌های رضا عنایتی خلل ایجاد کند، آن هم در شرایطی که این بازی‌ها پله به پله دشوارتر می‌شود و نیاز تیم امید کشورمان به ۳ بازیکن مورد نظر بیشتر هم احساس خواهد

مشکلات مالی کماکان بزرگ‌ترین دغدغه بازیکنان و کادر فنی استقلال

آبی‌ها کماکان معترض

در سازمان لیگ ثبت شده و فقط با دریافت مطالبات پارسال خود می‌تواند زندگی شخصی‌اش را بگذراند. در چنین شرایطی جواد نکونام در محل تمرین با بازیکنانی مواجه است که مبلغی از قراردادهای خود را دریافت کرده‌اند اما هنوز به شرایط

ایده‌ال روحی نرسیده‌اند. سرمربی استقلال که از ابتدای فصل بارها در مصاحبه‌هایش بابت مشکلات موجود از مدیریت باشگاه گلایه کرده، در شرایطی تیمش را برای مسابقات آینده لیگ برتر آماده می‌کند که مدت زیادی

است در هیچ بازی رسمی‌ای آبی‌پوشان را به زمین نفرستاده اما با وجود این، او بیشتر از مسائل فنی، ذهنش معطوف به دغدغه‌های مالی بازیکنان است. بنا بر ادعای مسؤولان باشگاه استقلال، بازیکنان این تیم از سال گذشته جمعا مبلغی حدود ۲۰۰ میلیارد تومان طلبکار هستند. بی‌شک تامین این پول برای مدیران استقلال در وضعیت بحرانی موجود، کاری بسیار دشوار خواهد بود. خطری و همکاریش در پی عقد قرارداد با اسپانسر جدید توانست‌اند مجوز پرداخت ۵۰ میلیارد تومان از سوی این شرکت را

تثبیت در «قاصد»؛ تمرکز بر «قائم»

برای تزریق موفق ماهواره‌های با وزن کمتر از ۵۰ کیلوگرم را برطرف کرده است.

این موشک در مرحله اول، از سوخت مایع و در مراحل دوم و سوم از سوخت جامد استفاده می‌کند و این ۳ مرحله با یک ساختار خطی در طول هم قرار گرفته‌اند.

در مرحله اول، به جای توسعه یک پیشران جدید، از یک ابتکار آزمون‌دهنده در دنیا استفاده شد و آن هم به‌کارگیری یک موشک نظامی بالستیک (قدر) در مأموریت پرتاب است که موجب حذف کامل هزینه تحقیق و توسعه، طراحی، شبیه‌سازی، ساخت و آزمایش و کسب قابلیت اطمینان برای مرحله اول ماهواره‌بر می‌شود.

در مرحله دوم «قاصد» از موتور سوخت جامد پیشرفته «سلمان» استفاده می‌شود که بهمین ۹۸ رونمایی شد. این موتور در بدنه بیرونی و عایق اطراف سوخت جامد از مواد فیبر کربن بهره می‌برد که سبب کاهش وزن آن به میزان قابل توجهی شده است، به‌علاوه سلمان دارای خروجی با نازل تمام متحرک

احتمالی تیم امید بر کل کاروان ورزشی کشورمان، چشم پوشیدن بر این نفرات که تنها یک نفرشان (محمد عمری) در بسازی قبلی سرخپوشان برابر النصر در ترکیب اصلی سرخپوشان قرار داشت تا این لحظه با توجه به اصرارها مبنی بر بازگشت فوری ۳ بازیکن یاد شده به ایران در پایان مسابقه با تایلند، کار تیم امید را مختل کرده است. قرار است رئیس فدراسیون فوتبال که هم‌پایت در چین حضور دارد در جلسه‌ای با عنایتی در این باره تصمیم نهایی را اتخاذ کند.